
MĚsTSKÝ ÚŘAD ŘÍČANY
odbor _ Stavební úřad
Melantrichova 2000,2st0t Říeany,lel'323 6l8 2l l

SPIS. ZN.:
Č'l':
vyŘtzulp:
TEL.:
E-MAIL:

3 18060/20194l1e
4939 l l 2O20-MURI/oSÚ/ 1 079
Petra Nekovářová
323 618 145

.nekovaro

DATUM: 14.4.2020

oZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚzBruNÍHo ŘÍzBNÍ

ÚvT Internet s.r.o., IČo 24288705, Hrnčířská 383, 252 42 Jesenice

(dále jen ''Žadatel'') podal dne 24.9.z0l9 Žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Metropolitní optická síť
Herink

na pozemku st. p. 3l2,4, parc. č. 44ll, 4413, 44120,45lI, 45lz, 50lz, 6812, I24l8, |3zlz, |3213, Í3214,
l8ll2, l84ll, l84ll2, 18517, 185/ll, lg5l12, lg5/13, lg6ll, Lgglz6, lggl4,2r3l23,2g714, 290126,
290130,290135,290136,29015t,290152,290159,290169,2901t04, Zg0llZZ, Zg0ll30,290l13r,2901132,
2901137, 2901138, 2901139, 2901t45, 290n79, 290122r, 2901237, 2901239, 2901239, 2901240, 2901262,
2901263,2901264,2901285,2901286,2901289,2901290,2901300,2901301,30613,306145,306/56,30711,
30712, 3071102, 3071105, 34412, 34416, 344179, 344lgl, 344192,36311, 364, 365115, 36glI, 369/2, 36913,
36911,369110,369112,377,38411,39711,39713,39717,39719,439,454,493,531,569,599,455, lg4/ll,
2901410, 45144, 3071110, 290l|8l v katastrálním ťtzemí Herink. Uvedeným dnem bylo zahájeno uzemní
Íizeni.

Stavba obsahuje:

- Liniová stavba optické datové sítě elektronických komunikací _ stavba technické infrastruktury

Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako stavební úřad příslušný podle $ l3 odst. 1 písm' c) zákona
č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ''stavební zákon''), oznamuje podle $ 87 odst. l stavebního zákonazahájeni územního Íizeni,ve
kterém upouští od ústního jednáni. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení
své námitky a veřejnost připomínky do

l5 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskůrn, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební odbor Městského úřadu Říčany, úřední dny Po a
St 7.00 - 12.00 a12.30 - 18.00).

Poučení:

Učastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v tizeni své stanovisko' Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnoutjejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kteých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíŽí' K námitkám, které překračují rozsah a nesplřrují poŽadavky $ 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíŽi. Účastník řízení ve svých nárnitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka Íízeni, a důvody podání námitek.



Č'1. +sss t tzozo_tvtuRIlosÚl t ous str. 2

obec může uplatnit námitky k ochraně zájmi obce a zájmi občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kteých má být poŽadovaný záměr uskutečněn, není-li sám Žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jalrym je její právo přímo
dotčeno. osoba' která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze vrozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem,jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabýv á.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Petra Nekovářová, o. č. l079 - oprávněná úřední osoba
opatřeno ověřeným elektronickým podpisem

''otisk úředního razítka''

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dn", J./.:.!,.. ?g.?..9-.. Sejmuto dne

Razítko, podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení' B[cNí tl Řntl ||l_ H!l\l(
Višritlvky 28

___251, 01 llcrirll<,- *obdrží:
účastníci (doručenky)
UVT Irrternet S.r.o., IDDS: zzmcgmÍ
Obec Herink, IDDS: di5b4tv
Krajská správa aÚdržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,IDDS: a6ejgmx
oto Aron, Havlíčkova č.p. l012' 252 63 Roztoky r.r Prahy
Pavel Aron, Šaldova č.p. 1684, z5z 63 Roaoky u Prahy
Jitka Forejtová, Puchmajerova č.p' 289,252 63 Roztoky u Prahy
Ing. Petra Forejtová, Puchmajerova č.p. 289,252 63 Roztoky u Prahy
Ing' Eva Faměrová, Lidická č.p. 495,25z 63 Roztoky u Prahy
Ing Pavel Hešnaur, IDDS: km2xgzi
Stanislav Čuchran, Ke Koryru č.p.260, Herink, 25l 0l Řičany u Prahy
Eva Čuchranová' Ke Korytu č'p. 260,Herink, 251 01 Říeany u Prahy
Ing. Vlastislav Dočkal, Ke Korytu č.p' 285, Herink, 251 0l Říeany u Prahy
Nikolay Zahariev Ilchev, Radějovická č.p. 208' Herink' 251 0l Ríčany u Prahy
Jindřiška Zimová, Radějovická č.p. 15, Herink, 25l 01 Říeany u Prahy
Jitka Horská, Dr. Janského č'p. 4|O,252 28 Černošice
OPTREAL, spol. s r.o., IDDS: zhqrkv8
Jarmila Čekalová, U Kovárny č.p. l9, Herink, 25l 01 Říeany u Prahy
FID GROUP a.s., IDDS: ggvd4gr
Ing. Jaroslav Šulc, Dukelská č,.p.254ll7,276 OI Mělník l
Univerzální stavební, a's., IDDS: ym6s4ys
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Tomáš Brhel, IDDS: u3bpafy
Jana Brhlová, olivová č.p. l l8, Herink, 251 0l Říčany u Prahy
FARE INVEST, a.s., IDDS: uxfd3d3
Pavel Zábranský, Heřmánková č.p. l23, Herink, 25 1 01 Říčany u Prahy


